Juicios que acompaña y constituyendo domicilio procesal en casillero digital N° 27260280541 inicia
juicio por cobro ejecutivo de pesos en contra de MEDINA MAMERTO LUIS, D.N.I. N° 25.927.743,
con domicilio sito en BARRIO CGT, MZ F, CASA 4, DE LA CIUDAD DE AGUILARES, PROVINCIA

DE TUCUMÁN, por la suma de $152.983,62 (PESOS CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL

NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES CON 62/100), con más sus intereses, gastos y costas. 

Refiere que la suma reclamada tiene su origen en los consumos realizados por el accionado con la
tarjeta de crédito otorgada por su mandante. A tal efecto acompaña: Contrato de Emisión de Tarjeta

[...]

I) ORDENAR se lleve adelante la presente ejecución seguida por TARJETA TITANIO S.A., C.U.I.T.

N° 30-70837928-6, en contra de MEDINA MAMERTO LUIS, D.N.I. N° 25.927.743, con domicilio sito
en BARRIO CGT, MZ F, CASA 4, DE LA CIUDAD DE AGUILARES, PROVINCIA DE TUCUMÁN,
hasta hacerse a la parte acreedora íntegro pago de la suma de $87.358,62 (pesos ochenta y siete mil

trescientos cincuenta y ocho con 62/100) con más intereses punitorios pactados, siempre que no
superen una tasa activa cartera general (préstamos) nominal anual vencida a treinta días que aplica
el Banco de la Nación Argentina desde la mora hasta su efectivo pago, conforme lo considerado.-